
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

 

    З А П О В Е Д 

 

№ ПО-09-637/21.12.2023 г. 

 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № ПО-09-577 /09.11.2023 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 7 / 04.12.2023 г. в общинска служба по земеделие 

- Сухиндол  за  разпределение на масивите за ползване на пасища, мери в землището на гр. 

Сухиндол , ЕКАТТЕ 70295, община Сухиндол,,  на ползвателя.  
 

1. ВАЛЛЕТА МИЛК ООД,  ЕИК 201051918 с разпределени масиви (по  номера), съгласно 

проекта: 239, 240, 245, 246, 247, 248,  277, 283, 284,  306, 307, 222, 224, 227, 214, 229, 235, 238, 

232, 252, 3, 1,  234, с обща площ 281.737  дка.(с правно основание: 41.254 дка, на основание 

на чл. 37в, ал. 3, т. 2: 240,483 дка).  
 

 

 II. Одобрявам разпределението на имоти по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ в землището на 

гр.Сухиндол, ЕКАТТЕ 70295, община Сухиндол, попадащи в масиви за ползване на 

ползвателите, както следва: 

 

Ползвател Ползвани 

дка 

Площ 

на 

имот 

/дка/ 

Кад. № на 

имот 

Дължима 

рента 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 5.469 5.499 70295.29.55 21.88 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 5.036 5.039 70295.29.56 20.14 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.874 3.590 70295.29.57 11.50 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.761 4.500 70295.29.88 7.04 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.263 3.300 70295.30.8 9.05 



2 
 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.017 3.489 70295.30.9 12.07 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.884 3.991 70295.30.10 15.54 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.007 4.007 70295.30.17 16.03 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.093 3.200 70295.30.18 12.37 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 5.588 6.209 70295.30.19 22.35 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.465 3.709 70295.30.20 5.86 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.967 3.000 70295.30.21 11.87 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.000 2.000 70295.30.22 8.00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.044 4.999 70295.30.27 0.18 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.603 3.000 70295.30.28 10.41 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.848 2.149 70295.30.29 7.39 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.528 2.201 70295.30.30 6.11 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.903 3.097 70295.30.31 7.61 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.763 3.299 70295.39.86 3.05 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.840 4.001 70295.39.87 7.36 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 6.000 6.000 70295.39.88 24.00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.218 1.512 70295.39.91 4.87 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.160 3.399 70295.39.92 8.64 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.033 4.000 70295.39.95 12.13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.705 2.744 70295.39.96 6.82 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.229 1.621 70295.39.97 0.92 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.634 1.509 70295.39.98 2.54 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.123 1.400 70295.39.99 4.49 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.532 4.352 70295.40.13 2.13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.631 2.002 70295.40.14 2.52 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.752 3.000 70295.40.16 7.01 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.532 3.800 70295.40.17 10.13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.849 2.163 70295.40.18 7.40 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.047 3.300 70295.40.19 12.19 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.163 5.498 70295.40.20 12.65 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.577 5.159 70295.40.26 6.31 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.073 4.371 70295.40.27 16.29 



3 
 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.671 4.921 70295.40.28 18.68 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.328 3.001 70295.40.29 9.31 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.412 3.000 70295.40.30 9.65 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.626 2.186 70295.40.32 6.50 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.644 2.160 70295.40.33 6.58 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.148 2.159 70295.40.34 8.59 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.800 6.499 70295.40.35 11.20 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.995 4.000 70295.40.37 7.98 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.470 2.153 70295.40.41 5.88 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 7.013 11.501 70295.62.1 28.05 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.736 5.932 70295.62.2 18.94 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.851 3.000 70295.62.3 3.40 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.956 4.536 70295.62.7 15.82 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.396 2.396 70295.62.8 9.58 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.822 1.822 70295.62.9 7.29 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.300 1.300 70295.62.10 5.20 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.202 3.203 70295.62.11 12.81 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.656 3.656 70295.62.12 14.62 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.107 3.107 70295.62.13 12.43 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.629 2.629 70295.62.14 10.52 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.000 2.000 70295.62.15 8.00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.521 1.521 70295.62.111 6.08 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.452 6.002 70295.66.2 17.81 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 6.166 8.799 70295.66.3 24.66 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 7.081 8.772 70295.66.4 28.32 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.899 2.500 70295.66.5 7.60 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.513 4.999 70295.66.8 18.05 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.347 4.300 70295.66.9 13.39 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.407 4.700 70295.66.10 13.63 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.224 3.000 70295.66.21 4.90 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.685 3.000 70295.66.22 2.74 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 0.980 3.000 70295.66.22 3.92 



4 
 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 1.764 2.300 70295.66.23 7.06 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.131 3.999 70295.70.74 12.52 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.594 5.202 70295.70.75 14.38 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 4.285 5.000 70295.70.76 17.14 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.930 3.398 70295.70.77 11.72 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.763 3.401 70295.70.78 11.05 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.933 3.999 70295.70.79 15.73 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 2.936 4.001 70295.70.80 11.74 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 3.865 9.998 70295.70.81 15.46 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 14.996 14.998 70295.70.83 59.98 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 8.873 9.817 70295.71.1 35.49 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 5.165 8.694 70295.71.5 20.66 

 Общо за землището 240.483   961.91 

 

 

Средното рентно плащане за ползване на пасища, мери в размер на  4,00 лв/дка за 

землището на гр. Сухиндол, община Велико Търново е определено съгласно §2е от ДР на 

ЗСПЗЗ с протокол от 23.01.2023 г. за землището на  гр. Сухиндол, ЕКАТТЕ 70295 на 

комисията, назначена със заповед № РД-07-2/10.01.2023 г. от  директора на ОД»Земеделие»-

Велико Търново. 

 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

 

  

Ползвател  Площ дка Сума за 

внасяне/лв/ 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 240.483 961.91 

 

 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

сградата на Община Сухиндол и на общинска служба по земеделие – Сухиндол, и да се 

публикува на интернет страниците на Община Сухиндол  и Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново.  



5 
 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Павликени. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

ЯВОР  КЛИНЧЕВ /П/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 


